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Slaskie.
Pozytywna energia





	[image: image1.jpg]‘A

Wojewddzki Urzad Pracy
w Katowicach





	[image: image2.jpg]0000

000000

000000

000000
000000
00040

00000

00000

@@ @  KATOWICKA SPECJALNA

@ @ © STREFA EKONOMICZNA S.A.







KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA

w Konferencji 

„Pakt na Rzecz Efektywnego Kształcenia Zawodowego w Województwie Śląskim”

13 listopada 2014 roku 

	Dane uczestnika 

	Imię i nazwisko

(stanowisko)
	

	Telefon kontaktowy
	

	Adres e-mail
	

	Instytucja zgłaszająca:

Nazwa

Adres
	


Kartę uczestnictwa prosimy przesłać do dnia 6.11. 2014 r.
· faxem, nr: 32 757 33 41
lub

· pocztą elektroniczną:  mlyzwinska@wup-katowice.pl
Dodatkowych informacji udziela: Monika Łyżwińska tel.: 32 757 33 41
Serdecznie wszystkich zapraszamy. Liczba miejsc ograniczona limitem miejsc siedzących.
